Perseroan hingga Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp20,- Per Saham

% Jumlah Saham
(Lembar)

Nilai Nominal Saham
(Rupiah)

Modal Dasar 20.180.000.000 403.600.000.000
Pemegang Saham:
1. SU 3.420.338.983  68.406.779.660  67,80
2. Bogat Agus Riyono 855.084.746  17.101.694.920  16,95
3. Umar Rahmadhani 222.322.034  4.446.440.680  4,40
4. Hari Gunawan Lianto 205.220.339  4.104.406.780  4,07
5. H. Ulya Abdillah 179.567.797  3.591.355.940  3,56
6. Nadia Citranti Andarini 162.466.101  3.249.322.020  3,22

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 5.045.000.000 100.900.000.000 100,00

Saham Dalam Portepel 15.135.000.000 302.700.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Nilai Nominal Rp20 per saham Nilai Nominal Rp20 per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(%) Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(%)

Modal Dasar 20.180.000.000 403.600.000.000  20.180.000.000 403.600.000.000

Pemegang Saham:
1. SU 3.420.338.983  68.406.779.660  67,80 3.420.338.983  68.406.779.660  63,52
2. Bogat Agus Riyono 855.084.746  17.101.694.920  16,95 855.084.746  17.101.694.920  15,88
3. Umar Rahmadhani 222.322.034  4.446.440.680  4,40 222.322.034  4.446.440.680  4,13
4. Hari Gunawan Lianto 205.220.339  4.104.406.780  4,07 205.220.339  4.104.406.780  3,81
5. H. Ulya Abdillah 179.567.797  3.591.355.940  3,56 179.567.797  3.591.355.940  3,33
6. Nadia Citranti Andarini 162.466.101  3.249.322.020  3,22 162.466.101  3.249.322.020  3,02
7.  Masyarakat   340.000.000 6.800.000.000 6,31

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

5.045.000.000 100.900.000.000 100,00 5.385.000.000 107.700.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 15.135.000.000 302.700.000.000  14.795.000.000 295.900.000.000

x

Penerbitan Waran Seri I

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru,
maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah pelaksanaan Waran Seri I adalah
sebagai berikut:

Keterangan

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Dan Penerbitan Waran Seri I

Nilai Nominal Rp20 per saham Nilai Nominal Rp20 per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(%) Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(%)

Modal Dasar 20.180.000.000 403.600.000.000  20.180.000.000 403.600.000.000

Pemegang Saham:
1. SU 3.420.338.983  68.406.779.660  63,52 3.420.338.983 68.406.779.660 59,74
2. Bogat Agus Riyono 855.084.746  17.101.694.920  15,88 855.084.746 17.101.694.920 14,94
3. Umar Rahmadhani 222.322.034  4.446.440.680  4,13 222.322.034 4.446.440.680 3,88
4. Hari Gunawan Lianto 205.220.339  4.104.406.780  3,81 205.220.339 4.104.406.780 3,58
5. H. Ulya Abdillah 179.567.797  3.591.355.940  3,33 179.567.797 3.591.355.940 3,14
6. Nadia Citranti Andarini 162.466.101  3.249.322.020  3,02 162.466.101 3.249.322.020 2,84
7.  Masyarakat 340.000.000 6.800.000.000 6,31 340.000.000 6.800.000.000 5,94
8.  Masyarakat - Waran Seri I   340.000.000 6.800.000.000 5,94

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

5.385.000.000 107.700.000.000 100,00 5.725.000.000 114.500.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 14.795.000.000 295.900.000.000   14.455.000.000 289.100.000.000

D. PENGGUNAAN DANA YANG DIPEROLEH DARI HASIL PENAWARAN UMUM

Berikut merupakan ringkasan struktur Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan:

Seluruh dana yang diperoleh dari: (i) Penawaran Umum Perdana Saham ini, setelah dikurangi seluruh biaya-biaya emisi saham; dan (ii)
dana yang diperoleh dari pelaksanaan Waran Seri I, akan digunakan untuk Modal Kerja Perseroan. Adapun modal kerja yang dimaksud
adalah terkait dengan pembayaran untuk biaya pemeliharaan MICC dan hotel, pembelian bahan baku untuk makanan dan minuman,
pembelian persediaan hotel, pembayaran tenaga kerja dan utilitas, modal kerja untuk pembayaran kepada pemasok dan kontraktor dalam

[…]

Perseroan hingga Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp20,- Per Saham

% Jumlah Saham
(Lembar)

Nilai Nominal Saham
(Rupiah)

Modal Dasar 20.180.000.000 403.600.000.000
Pemegang Saham:
1. SU 3.420.338.983  68.406.779.660  67,80
2. Bogat Agus Riyono 855.084.746  17.101.694.920  16,95
3. Umar Rahmadhani 222.322.034  4.446.440.680  4,40
4. Hari Gunawan Lianto 205.220.339  4.104.406.780  4,07
5. H. Ulya Abdillah 179.567.797  3.591.355.940  3,56
6. Nadia Citranti Andarini 162.466.101  3.249.322.020  3,22

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 5.045.000.000 100.900.000.000 100,00

Saham Dalam Portepel 15.135.000.000 302.700.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Nilai Nominal Rp20 per saham Nilai Nominal Rp20 per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(%) Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(%)

Modal Dasar 20.180.000.000 403.600.000.000  20.180.000.000 403.600.000.000

Pemegang Saham:
1. SU 3.420.338.983  68.406.779.660  67,80 3.420.338.983  68.406.779.660  63,52
2. Bogat Agus Riyono 855.084.746  17.101.694.920  16,95 855.084.746  17.101.694.920  15,88
3. Umar Rahmadhani 222.322.034  4.446.440.680  4,40 222.322.034  4.446.440.680  4,13
4. Hari Gunawan Lianto 205.220.339  4.104.406.780  4,07 205.220.339  4.104.406.780  3,81
5. H. Ulya Abdillah 179.567.797  3.591.355.940  3,56 179.567.797  3.591.355.940  3,33
6. Nadia Citranti Andarini 162.466.101  3.249.322.020  3,22 162.466.101  3.249.322.020  3,02
7.  Masyarakat   340.000.000 6.800.000.000 6,31

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

5.045.000.000 100.900.000.000 100,00 5.385.000.000 107.700.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 15.135.000.000 302.700.000.000  14.795.000.000 295.900.000.000

Penerbitan Waran Seri I

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru,
maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah pelaksanaan Waran Seri I adalah
sebagai berikut:

Keterangan

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana Saham Dan

Penerbitan Waran

Nilai Nominal Rp20 per saham Nilai Nominal Rp20 per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(%) Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(%)

Modal Dasar 20.180.000.000 403.600.000.000  20.180.000.000 403.600.000.000

Pemegang Saham:
1. SU 3.420.338.983  68.406.779.660  63,52 3.420.338.983 68.406.779.660 59,74
2. Bogat Agus Riyono 855.084.746  17.101.694.920  15,88 855.084.746 17.101.694.920 14,94
3. Umar Rahmadhani 222.322.034  4.446.440.680  4,13 222.322.034 4.446.440.680 3,88
4. Hari Gunawan Lianto 205.220.339  4.104.406.780  3,81 205.220.339 4.104.406.780 3,58
5. H. Ulya Abdillah 179.567.797  3.591.355.940  3,33 179.567.797 3.591.355.940 3,14
6. Nadia Citranti Andarini 162.466.101  3.249.322.020  3,02 162.466.101 3.249.322.020 2,84
7. Masyarakat 340.000.000 6.800.000.000 6,31 340.000.000 6.800.000.000 5,94
8. Waran Seri I   340.000.000 6.800.000.000 5,94

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

5.385.000.000 107.700.000.000 100,00 5.725.000.000 114.500.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 14.795.000.000 295.900.000.000   14.455.000.000 289.100.000.000

Keterangan mengenai Waran Seri I di bawah ini merupakan rangkuman dari Akta Addendum I dan Pernyataan Kembali Pernyataan
Penerbitan Waran Seri I PT Saraswanti Indoland Development, Tbk., Nomor 3 tanggal 1 April 2022 yang dibuat di hadapan Rini Yulianti,
S.H., Notaris di Jakarta Timur sebagaimana telah diubah dengan dari Akta Addendum II Pernyataan Penerbitan Waran Seri I PT Saraswanti
Indoland Development, Tbk., Nomor 10 tanggal 3 Juni 2022 yang dibuat di hadapan Rini Yulianti, S.H., Notaris di Jakarta Timur  dan Akta
Addendum III Pernyataan Penerbitan Waran Seri I PT Saraswanti Indoland Development, Tbk., Nomor 47 tanggal 24 Juni 2022 yang dibuat

[…]

Beban imbalan kerja karyawan yang diakui dalam laporan laba rugi dan penghasilan komprehensif lain adalah sebagai berikut:

 (dalam Rupiah)

Keterangan Jumlah

Biaya bunga 144.337.890
Biaya jasa kini 62.784.735
Pengakuan segera dar biaya jasa lalu (257.084.412)

Total (49.961.787)

Beban imbalan kerja karyawan Perusahaan disajikan sebagai bagian dari akun beban umum dan administrasi pada laporan laba rugi dan
penghasilan komprehensif lain

Liabilitas imbalan pasca kerja karyawan diakui dalam laporan posisi keuangan adalah sebagai berikut:

 (dalam Rupiah)

Keterangan Jumlah

Saldo awal tahun 2.638.897.784
(Keuntungan) Kerugian aktuaria (OCI) pada periode berjalan (326.972.754)
Beban imbalan kerja yang diakui pada tahun berjalan (49.961.787)

Total 2.261.963.243

Manajemen berkeyakinan bahwa estimasi liabilitas tersebut di atas cukup untuk memenuhi ketentuan yang berlaku.

Sensitivitas terhadap perubahan yang mungkin terjadi dalam asumsi tingkat diskonto dan gaji pada tanggal 31 Desember 2021 akan
berdampak sebagai berikut:

Asumsi dasar
Perubahan

asumsi
Dampak terhadap nilai kini liabilitas

imbalan pasca kerja karyawan
Perubahan nilai kini kewajiban

 (%)

Tingkat diskonto + 1% 2.204.930.764 -2,52%

 - 1% 2.328.161.870 2,93%

Tingkat kenaikan gaji + 1% 2.327.721.976 2,91%

 - 1% 2.204.255.472 -2,55%

Analisa sensitivitas didasarkan pada perubahan atas satu asumsi aktuaria dimana asumsi lainnya dianggap konstan. Dalam prakteknya,
hal ini jarang terjadi dan perubahan beberapa asumsi mungkin saling berkolerasi. Dalam perhitungan sensitivitas liabilitas imbalan pasti
atas asumsi aktuaria utama, metode yang sama (perhitungan nilai kini kewajiban imbalan pasti dengan menggunakan metode projected
unit credit di akhir tahun) telah diterapkan seperti dalam penghitungan kewajiban pensiun yang diakui dalam laporan posisi keuangan.

Metode dan tipe asumsi yang digunakan dalam menyiapkan analisa sensitivitas tidak berubah dari tahun sebelumnya.